Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 200/2013 – 04 de Novembro de 2013

Ocorrência: AFASTAMENTO DO ESTADO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

KAMILLA REGINA MARQUES SILVA NUGCAP/CDP/
PROGEP

08 A 16/11/2013 PROCESSO 23007.019643/2013-95 DEFERIDO

RENATO DE ALMEIDA CCAAB 09 A 12/12/2013 PROCESSO 23007.019563/2013-30 DEFERIDO

FABIOLA MARINHO COSTA CCS 04/10/2013 PROCESSO 23007.017116/2013-46 DEFERIDO

Ocorrência: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

NATALIA FERREIRA BORGES CCAAB 07 A 10/07/2013 PROCESSO 23007.018783/2013-46 DEFERIDO

NATALIA FERREIRA BORGES CCAAB 07 E 08/02/2013 PROCESSO 23007.018784/2013-91 DEFERIDO

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

RAFAEL LIMA SILVA SOARES GTA/CFP 12/08/2013 A 10/12/2013 PROCESSO 23007.016234/2013-37 DEFERIDO

TIAGO OLIVEIRA MOTTA CETENS 07/10/2013 A 15/02/2014 PROCESSO 23007.019744/2013-66 DEFERIDO

1/3

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 200/2013 – 04 de Novembro de 2013

Ocorrência: AUXÍLIO-TRANSPORTE

Nome do Beneficiado Matrícula SIAPE Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias da Semana Decisão Número do Processo

TIAGO OLIVEIRA MOTTA 1839106 331,65 CRUZ DAS ALMAS/
FEIRA DE SANTANA

SEGUNDA, TERÇA,
QUARTA E SEXTA.

DEFERIDO 23007.019530/2013-90

PORTARIA N° 817/2013

RESOLVE:
Remover, a partir de 15 de outubro de 2013, para o Núcleo de Apoio Acadêmico do CETEC a servidora Ariane Souza Mendes, Matrícula SIAPE: 2026282,
ocupante  do Cargo de  Técnico em Assuntos  Educacionais,  ora  lotada  na Gerência  Técnica  do CETEC,  regido pela  Lei  8.112/90 de  acordo ao  processo
23007.019198/2013-63.

PORTARIA N° 819/2013

RESOLVE:
Remover, a partir de 17 de outubro de 2013, no interesse da Administração, os servidores Técnicos Administrativos, regidos pela Lei 8.112/90, de acordo ao
processo 23007.019182/2013-51, conforme a seguir:

Rodrigo Silva Santana Neto - assistente em administração
SIAPE: 1755597
Do: Núcleo de Coordenação Pedagógica de Projetos Especiais do CFP (cód. 405);
Para: Núcleo de Apoio Acadêmico - GTA - CFP (cód.142).

Saint Clair de Castro Batista - assistente em administração
SIAPE: 1858047
Do: Núcleo de Apoio Administrativo - GTA - CFP (cód. 143);
Para: Núcleo de Apoio Acadêmico - GTA - CFP (cód.142).

2/3

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 200/2013 – 04 de Novembro de 2013

PORTARIA N° 892/2013

RESOLVE:
Interromper, a partir de 08 de outubro do ano em curso, as férias do servidor FRANKLIN MATOS SILVA JÚNIOR, matrícula SIAPE n° 1755843, programadas para
o período de 23/09/2013 a 12/10/2013, reprogramando para iniciar em 06/01/2014, por necessidade imperiosa de serviço.

PORTARIA N° 894/2013

RESOLVE:
Interromper,  a  partir  do  dia  22  de  outubro  do  ano em  curso,  as  férias  da  professora  ANA CRISTINA FERMINO  SOARES,  matrícula  SIAPE  n°  1299507,
programadas para usufruir no período de 21/10 a 27/10/2013, reprogramando para iniciar a partir do dia 11/11/2013, por necessidade imperiosa de serviço.

3/3